Dane aktualne na dzień: 27-07-2025 07:14
Link do produktu: https://alertkam.pl/zasilacz-poe-uq-poe-54-80w-g-80w-ubiquiti-p-12983.html
ZASILACZ POE UQ-
POE-54-80W-G 80 W
UBIQUITI
Cena brutto 200,07 zł
Cena netto 162,66 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy UQ-POE-54-80W-G
Kod EAN 5902887096594
Producent UBIQUITI
Opis produktu
Adapter zasilania po skrętce UQ-POE-54-80W-G pozwala zasilić napięciem 54V urządzenia o poborze mocy do
80WUrządzenie zostało wyposażone w gigabitowy, ekranowany port Ethernet, dzięki czemu zachowana jest duża prędkość i
niezawodność transmisji danych
Urządzenie przeznaczone jest głównie do zasilania urządzeń Ubiquiti wymagających wysokiego napięcia, takich jak EdgePoint
Switch, EdgePoint Router R8Adapter może być również wykorzystywany do zasilania innego sprzętu wymagającego napięcia
zasilania 54V
Uwaga! Jeżeli zasilacz przeznaczony jest do pracy ciągłej (24H) to prąd znamionowy zasilacza nie powinien przekraczać 80%
prądu maksymalnegoNależy zwrócić szczególną uwagę na prawidłowe chłodzenie zasilacza podczas pracy!
  Obsługiwana prędkość transmisji: 1000 Mb/s
Napięcie wejściowe: 100 V ... 240 V AC @ 50 Hz / 60 Hz
Napięcie wyjściowe: 54 V DC
Liczba wejść: 1
Złącze:
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold